tandis, nos igitur ex officio nostro porcionem huiusmodi determinare 

et taxare volentes de fructibus et facultatibus dicte ecclesie, ac de 

oneribus predictis inquisitione diligenti prehabita et compensacione hinc 

inde per nos facta, mediantibus discretis viris Berhtoldo decano de 

Rotenfels, Conrado camerario et perpetuo vicario de Michelnbach, Si- 

frido rectori ecclesie in Nidern Bühel, et Conrado perpetuo vicario in 

Genresbach et pluribus aliis personis dicte Spirensis dyocesis, ad hoc 

nobis assumptis, ordinamus, taxamus, volumus et statuimus prebendam 

perpetui vicarii prefate ecclesie ville Eberstein, quam eciam vt sic suf- 

ficientem esse decernimus in hunc modum, quod de omnibus et singulis 

fructibus, redditibus, et obuencionibus, ceterisque juribus vniuersis, 

occasione donacionis, vnionis, seu incorporacionis prescripte parrochia¬ 

lis ecclesie ville Eberstein, dictis monialibus et eorum (earum) mona- 

sterio predicto factis et ad eas spectantibus, seu quocumque modo pro- 

uenientibus, perpetuus vicarius pro tempore existens pro prebenda omni 

anno habebit viginfiquatuor quartalia siliginis et quatuor quartalia auene, 

nec non oblaciones dicte ecclesie vniuersas, et vnum plaustrum feni, et 

vnum plaustrum straminis, cum domicilio iuxta cimiterium, et remediis 

ab .antiquo consuetis, necnon decimam minutam infra septa eiusdem 

ville Eberstein simpliciter, cum decima pratorum, sitis in ripa Eberbach 4, 

et in villa Nathusen 5, et etiam minutam decimam exlra septa dicte ville 

Eberstein, solum excepta in hiis omnibus decima ordearum, quam pre¬ 

bendam competentem, immo sufficientem estimantes, et alios ecclesiafi- 

cos quoscumque ibidem prouentus, qui ab oliin pastori eiusdem ecclesie 

parrochialis in Eberstein ante incorporacionem cedebant, sicut iuste nunc 

et rationabiliter ad monasterium Lucideuallis predictum virtute incorpo¬ 

racionis sunt translati, perpetuo etiam ad abbatissam et conuentum, ac 
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eorum monasterium prediclum decernimus pertinere. Statuimus etiam 

et ordinamus in hiis scriptis, quod idem vicarius perpeluus pro tempore 

existens ab eisdem domnabus abbatissa et conuentu monasterii predicti 

dictam prebendain sic ordinafam et per nos laxatain libere vti permittatur, 

nee in ea impediatur, vel ipsi de eadem minuatur quouis modo, quaprop- 

ter idem perpetuus vicarius prefate parrochialis ecclesie in Eberstein 

pro tempore existens hospitalifatem honestam exinde teneat et tenebit,